I 1918) министра унутрашњих дела Љубу Јовановића, делегат тог министарства Пауновић (7). Ha овај телеграм од- говорио je Пашић одмах сутрадан A. Николићу да je примио депешу Триф-

ПРИЛОЗИ 161ковића и другова, да ће му одговор који je влада упутила Трифковићу до- ставити a да je влада донела одлуку да ..Скупштину треба сазвати за 30. јануар (12. фебруар п.н.) на Крфу" (8).

(8) Грађа.. . док. бр. 21. y напомени. Солун, 17.,/4. I — Пашић — Пауиовићу.(о) Kao нап. 6).(io) Грађа. . . док. бр. 21. y наномени. Париз, 19./6. I — Стефановић — Патпићу.(u) Гpaђa. . , бр. 21. y напомени. Депеша министра Љ. Јовановића из Солуна, 24./11. I.